
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和6年9月吉日

お客様各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社 繁昌

臨時休業のご案内

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別の御引立てに賜り、厚く御礼申し上げます。

休業日前後の出荷業務につきましては

以下の通りの対応とさせていただきたく、

ご案内申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 敬具



10/3(木)経営指針発表会による

臨時休業のお知らせ

誠に勝手ながら

株式会社繁昌の経営指針発表会の為、

10/3(木)は終日休業とさせていただきます。

その為、10/2(水)12時以降にご注文頂きました

消耗品・洗剤の発送、また修理依頼につきましても

10/4(金)以降順次ご対応させていただきます。

ご不便をおかけいたしますが

何卒よろしくお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　

　　　

株式会社繁昌

　　　　　　　　　　　　　　　　　


